ta circa hoc quod dicit pleno copia cornu. et cum hercules quodam tempore lucaret cum

achilleo. et achilleo mu-

tare se in thauz. her-

eulus apphædæs ipsum

per cornu effregit. illud

treplenum pomum. et hoc

quod odoriferus sacrifici-

cavit illis fortune. quod

cornu dum fortuna quis-

bustam propiare plenus

quibusdam vacuum. quibus

dam semiplenum est di-

uersu statu. pugnaturis

et aduersariis. homini-

rum fortuna iure

huius auaricia hominum

pro se tecum habet. fortuna loquacem. quod perfecto contra hi-
sceres non haberes. Aut si quod est quo quod res-
tata tua iure tuearis. proferas optet.
dabum tibi dicendi locum. B. Tu ego
speciosa quod est ista sunt in qua oblita
et rhetorice ac musice melle dulce/
dinis. tu et tu cum audiunt oblectant

quod Tullius in libro eius. quoniam sit. Auaricia studium pecunie his quam non sapient
ens peripulit ea enim quod malum venenis ibat corpus aliumque virile offedit. ipsa
enim insatiables manus nec copia nec ipsis minuitur. et in eodem hoc dicit
Quid est quod multi euocitate pecunie feruntur quod ita præurbani ut non in locis
absint ab insania. Et dicit Seneca libro lxxvi. epistola. Auaricia nullus his magis ma-
lum nisi quod ingratis est. et lxxvii. epistola. Auaricios patet canibus dices. Videlicet aliquem
conemissum a domo panis frusta aut carnis apto ore capratis. quod arripiunt per
tinus integrum deponunt et sed alspem futuri indirunt. Id est euenter nobis. quod
et nobis fortuna expectatibus porrigit. illud sine omnibus volutate dimicatum et
statim ad rapinam alterius erigitur. Nota quod credit se egentes non est diues
sed paup. quod de Seneca. i. epistola. Hoc quod pauperis sed quod plenus cupit pauperrimus. Quis ei
refert quoniam illi in archa quantum in horreis facit si alio latu imminet.

Notandum quod diuitiae tollunt auariciam sed augmentat. In Seneca. vi. epistola. Et
longior in te quod locupletes possiderunt vltra priuatam pecunie modum:
Fortuna te puehat. auro tegat. purpura vestiae. terram marmoribus abscedat.
accedant statue et picture et quodcum villa ex elaborata maiora cuper ab his
desiles. unde Juvenal. Inter plena dum turget sacculi ere. Crescat amor
nunquam quantum pecunia crescit. • Prosa tertia secundi libri.

Is igit per se recte. Hic incipit prosa terra huius secundi. In quod pugna probat
hoc non debere conatur de fortuna quod in terra bona sibi servetur. Ex quo
inquit ob hanc quod sentiat de dictis fortunis. scilicet bona fortuna sibi collata
enarrat. sibi. Utrum. Primo ostendit pugna quod hoc. nihil habet loquendum fortunam